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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ,  
 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji w przedmiocie: „Sukcesywne dostawy wyrobów 

medycznych” udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia  

(zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1: Pakiet 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki sterylizowane EO?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2: Pakiet 3, pozycja 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie szczoteczek z włosiem jednakowej 

długości? Oferowane przez nas szczoteczki są wykonane z elastycznego materiału, a 

pojedyncze włoski ułożone są w specjalny system, który jest nie tylko wyjątkowo przyjazny 

dla naskórka, ale także ułatwia dokładne umycie rąk.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie nr 3: Pakiet 3, pozycja 1-2  
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o wymiarach 8 x 5 x 3,7 cm?  
Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 4: Pakiet 3, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści gąbkę o gęstości 20 kg/m3?  
Odpowiedź : Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5: Pakiet 3, pozycja 2  
Czy Zamawiający dopuści szczoteczek do chirurgicznego mycia rąk pakowane po 30 sztuk 
w opakowaniu, które może służyć jako wygodny dyspenser / dozownik na bloku 
operacyjnym? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 6: Zadanie 2, poz. 49-52 Czy zamawiający wydzieli poz.49-52 do osobnego 

pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 

wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu 

to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji. 

 

Pytanie nr 7: Zadanie 2, poz. 49-50 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za 

najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 8: Zadanie 2, poz. 49-50 Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do 

pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla 

chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany 

indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 

ml?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ..  

 

Pytanie nr 9: Zadanie 2, poz. 51 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za 

najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 10: Zadanie 2, poz. 52 Prosimy o dołączenie zdjęcia, gdyż brak go w załączonej 

dokumentacji.  

Odpowiedź : Zdjęcie zostało dołączone. 

 

Pytanie nr 11: Zadanie 2, poz. 1 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do 

przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy 

zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy Zamawiający dopuści 

przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku 

rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada 

osłonę z tworzywa sztucznego? czy zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia lub 

dokumentu potwierdzającego syst. zamknięty w rozumieniu def. NIOSH, natomiast dopuści 

standardowy przyrząd IS z filtrem, bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji?  

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego zamówienia cześciowego. Zamawiający domniemywa 

że chodziło o zamówienie częściowe nr 7 poz. 1 zgodnie zapisem SWZ.  

 

Pytanie nr 12: Zadanie 2, poz. 2 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z 

komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. Czy Zamawiający dopuści 

przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 

umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 

sztucznego? Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu 

TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej, a całkowita długość komory ok. 

9,5 cm ? Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej 

bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz 

jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 
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indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne 

przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.  

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego zamówienia częściowego. Zamawiający domniemywa 

ze chodziło o zamówienie częściowe nr 7 poz. 2  zgodnie zapisem SWZ.  

 

Pytanie nr 13: Zadanie 2, poz. 1-3,20-21,23, Czy zamawiający wydzieli poz.1-3,20-21,23 

do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 

podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 

myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydzieli pozycji. 

 

Pytanie nr 14: Zadanie 2, poz. 20-21 Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez 

nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada 

naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia 

oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, 

podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, 

więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma 

potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco 

ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.  

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego zamówienia częściowego. Zamawiający domniemywa 

ze chodziło o zamówienie częściowe nr 7 poz. 20-21 zgodnie zapisem SWZ.  

 

Pytanie nr 15:  Zadanie 8, poz. 23 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za 

najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy tego Zamówienia częściowego. Niestety Zamawiający nie 

wie o jakie Zamówienie częściowe chodziło w pytaniu.  

 
Pytanie nr 16: Pakiet 2, pozycja 10-12 
Czy Zamawiający dopuści cewnik z plastikową zastawką? Reszta parametrów jak w swz. 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 17: Pakiet 2, pozycja 13-21 
Czy Zamawiający dopuści Foley sterylizowany tlenkiem etylenu pakowany podwójnie : 
wewnętrznie – folia, zewnętrznie papier/folia? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 18: Pakiet 2, pozycja 22-23 
Czy Zamawiający dopuści Foley z balonem 30ml? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 19: Pakiet 2, pozycja 34-36 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton bez zatyczki? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 20: Pakiet 2, pozycja 37-38 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 21: Pakiet 2, pozycja 49-50 
Czy Zamawiający dopuści woreczki do pobierania próbek moczu o pojemności 100ml? 
Reszta parametrów jak w swz.  
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 22: Pakiet 2, pozycja 53 
Czy Zamawiający dopuści wycenę zatyczek do cewników za opakowanie a’200 oraz 
przeliczenie zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  
 
Pytanie nr 23: Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną do mycia rąk i przedramion bez detergentu, 

w rozmiarze 90 x 45 x 39 mm, sterylizowaną tlenkiem etylenu, włosie wykonane z 

medycznego polietylenu o jednakowej długości, gąbka wykonana z poliuretanu o gęstości 

min 21 kg m3, dodatkowo wyposażone w czyścik do paznokci, szczoteczka pakowana po 

40szt/op. w karton służący jako podajnik, pasujący do dozowników BD? 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 24: Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści szczotkę chirurgiczną do mycia rąk i przedramion bez detergentu, 

w rozmiarze 78 x 48 x 34 mm, sterylizowaną tlenkiem etylenu, włosie wykonane z 

medycznego polietylenu o zróżnicowanej długości – krótsze pośrodku, dłuższe na zewnątrz, 

gąbka wykonana z poliuretanu o gęstości min 20 kg m3,  szczoteczka pakowana po 

40szt/op. w karton służący jako podajnik, pasujący do dozowników BD? 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 25: Pakiet 4, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści wycenę łączników za opakowanie a’100szt wraz z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.  
 
Pytani nr 26: Pakiet 4, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści dren łączący do odsysania o długości 210cm i średnicy wew. 

drenu 5,6mm z dodatkowo dołączonym do zestawu łącznikiem do kontrolowanego odsysania 

kapkon jak na zdjęciu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 27: Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o poniższym opisie: 
▪ Dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej 
ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący 
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami 
z płynami 
▪ Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
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zamykany niebieską klapką 
▪ Elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm 
zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki 
z płynami 
▪ Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml 
▪ Hydrofilowy filtr cząsteczkowy o wielkości oczek 
10 μm, automatycznie zatrzymujący przepływ 
po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed 
przedostawaniem się powietrza do drenu 
zapobiegając zatorowi powietrznemu 
▪ Miękki i elastyczny dren o długości min. 180cm 
z dodatkowym portem do podawania leków 
▪ Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy 
wyposażony w pochewkę na igłę biorczą 
oraz zaczep na dren do podwieszenia 
▪ Uniwersalne zakończenie luer-lock 
zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem 
hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie 
drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia 
oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
▪ Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 
▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ Jednorazowego użytku 
▪ Termin ważności: 5 lat 
▪ Opakowanie jednostkowe: 1 szt. papier/folia 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 28: Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający odstąpi od konieczności posiadania badań potwierdzonych 
oświadczeniem producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
Pytanie nr 29: Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bez nazwy producenta na komorze kroplowej? 
Nazwa producenta jest na opakowaniu jednostkowym. 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 30: Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o poniższym opisie: 

• Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 
wyposażony w Air Pass , który umożliwia 
wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia 

 Opatentowana zastawka (pływak) umieszczona 
w komorze kroplowej automatycznie blokuje 
przepływ, zabezpiecza przedostawanie się 
powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu 
przepływowi krwi po zakończeniu infuzji 

 Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
zamykany niebieską klapką 

 Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +\- 0,1 ml 
 Filtr zabezpieczający przed większymi cząstkami 
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o skuteczności filtrowania 15 μm umieszczony na 
końcu drenu 

 Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm 
z dodatkowym portem do podawania leków 

 Uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
zabezpieczone koreczkiem Air Pass 

 Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy 
 Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów 
 Niepirogenny 
 Jednorazowy, sterylizowany EO 
 Opakowanie: papier/folia 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie r 31: Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transfuzji z komora kroplową wykonaną z PCV, 
dostępny w wersji bez ftalanów? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 32: Pakiet 7, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie zestawu składającego się osobno z przyrządu do 
przetaczania bursztynowego oraz worka do osłony przed światłem? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 33: Pakiet 7, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji bursztynowy z komora kroplowa wykonaną z 
pcv o długości 55mm w części przezroczystej, z igła biorczą ściętą w czterech 
płaszczyznach bez wzmocnienia włóknem szklanym? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 34: Pakiet 7, pozycja 5 i 7 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o poniższym opisie: 
▪ Dwukanałowy, ostry kolec komory kroplowej 
ze zmatowioną powierzchnią, gwarantujący 
szczelne i pewne połączenie z pojemnikami 
z płynami 
▪ Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
zamykany niebieską klapką 
▪ Elastyczna komora kroplowa o wielkości 6cm 
zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka 
dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki 
z płynami 
▪ Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml 
▪ Hydrofilowy filtr cząsteczkowy o wielkości oczek 
10 μm, automatycznie zatrzymujący przepływ 
po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed 
przedostawaniem się powietrza do drenu 
zapobiegając zatorowi powietrznemu 
▪ Miękki i elastyczny dren o długości min. 180cm 
z dodatkowym portem do podawania leków 
▪ Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy 
wyposażony w pochewkę na igłę biorczą 
oraz zaczep na dren do podwieszenia 
▪ Uniwersalne zakończenie luer-lock 
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zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem 
hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie 
drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia 
oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 
▪ Nie zawiera lateksu oraz ftalanów 
▪ Sterylizowany tlenkiem etylenu 
▪ Jednorazowego użytku 
▪ Termin ważności: 5 lat 
▪ Opakowanie jednostkowe: 1 szt. papier/folia 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 35: Pakiet 7, pozycja 5 i 7 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji o poniższym opisie: 

• Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 
wyposażony w Air Pass , który umożliwia 
wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia 

 Opatentowana zastawka (pływak) umieszczona 
w komorze kroplowej automatycznie blokuje 
przepływ, zabezpiecza przedostawanie się 
powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu 
przepływowi krwi po zakończeniu infuzji 

 Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym 
zamykany niebieską klapką 

 Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +\- 0,1 ml 
 Filtr zabezpieczający przed większymi cząstkami 

o skuteczności filtrowania 15 μm umieszczony na 
końcu drenu 

 Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm 
z dodatkowym portem do podawania leków 

 Uniwersalne zakończenie Luer-Lock 
zabezpieczone koreczkiem Air Pass 

 Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy 
 Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów 
 Niepirogenny 
 Jednorazowy, sterylizowany EO 
 Opakowanie: papier/folia 

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 36: Pakiet 7, pozycja 5 i 7 
Czy Zamawiający odstąpi od dołączenia do oferty oceny wykonanej w laboratorium? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 37: Pakiet 7, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez pompki? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 38: Pakiet 7, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do infuzji z regulatorem o opisie: 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 39: Pakiet 7, pozycja 10-12 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny niesilikonowany? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 40: Pakiet 7, pozycja 13-15 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu, który ma możliwość 
przetaczania tłuszczy i chemioterapeutyków? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytane nr 41: Pakiet 7, pozycja 16-19 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z białym, kontrastującym tłokiem, ze 
skalą nominalną rozszerzoną o 10% 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 42: Pakiet 7, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za opakowanie a’50szt wraz z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43: Pakiet 7, pozycja 20-21,23 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą? 
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 44: Pakiet 8, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowice USG w opakowaniach a’144 szt. z 

przeliczeniem do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 45: Pakiet 8, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny o długości całkowitej 52mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46: Część nr 4, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty łącznik do drenów i ssaków? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 47: Część nr 4, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści dren wyposażony w dodatkowy łącznik o długości całkowitej 
5,2cm? 
Odpowiedź : Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 48: Część nr 4, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy wew. 5,0mm? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 49 Część nr 4, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2100mm? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 50: Zadanie 7, poz. 16-24   

Czy Zamawiający wydzieli poz. 16-24 ( strzykawki) do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej 
oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych 
korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji. 
 
Pytanie nr 51: Pakiet nr 9 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 uchwyt monopolarny jednorazowy z przyciskami 

cięcie i koagulacja , połączony z kablem dł. 3m, z wtyczką typ 3-pin w komplecie z elektrodą 

igłową, pakowany sterylnie, 25 szt/op?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 52: Pakiet nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych zgodnie z zapisem 

§6 ust. 4 do 1 % wartości niedostarczonego asortymentu za każdy dzień zwłoki?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 53: Pakiet nr 9 

Czy w punkcie nr 9 Zamawiający miał na myśli elektrodę monopolarną, jednorazową, 

końcówka igłowa z częścią tnącą powlekana materiałem antyadhezyjnym, trzpień elektrody 

izolowany, długość elektrody 50 mm, opakowanie 10 szt/op.? 

Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 54: Zadanie 9 
Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 do oddzielnego zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji. 
 
Pytanie nr 55: Zadanie 9 Poz. 1  
prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 3,2m 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pytanie nr 56:Poz. 1 i 2  
prosimy o dopuszczenie uchwytów w opakowaniach zbiorczych a'50 szt, oraz o możliwość 
podania ceny za 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości na 3750 szt. w poz. 1 i 125 szt.  
w poz. 2 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie nr 57 – zamówienie częściowe nr 6: 
Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, przyrząd pobierania leków z filtrem 
bakteryjnym 0,2 µm i cząsteczkowym 5 µm oznaczonego kolorem niebieskim, reszta zgodna 
z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ? Różnica pomiędzy zaproponowanym 
przedmiotem zamówienia, a wymaganym polega na zastosowaniu dodatkowo filtra 
bakteryjnego.  
Pragniemy jednocześnie nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający 
jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie 
niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  
W razie odmowy, prosimy o wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści pod warunkiem kompatybilności z opakowaniem 
KabiPac.  
 
Pytanie nr 58: Pakiet 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania leków o poniższych 
parametrach: 
Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej 
średnicy szyjki umożliwiający wielokrotne, aseptyczne pobieranie z pojemnika zbiorczego  
z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym 
bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce w trakcie dodawania 
do niej rozpuszczalnika oraz w trakcie pobierania z niej roztworu leku, a także eliminujący 
powstawanie aerozolu roztworu leku oraz filtr cząsteczkowy 5 mikrona, nisko wiążący białka 
zapewniający efektywne filtrowanie płynów. Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną 
dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką, oraz łatwe i skuteczne 
usunięcie pozostałości pobieranego roztworu z powierzchni styku złącza ze strzykawką po 
odkręceniu strzykawki oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiolki po odkręceniu 
strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce. Filtr na całej 
długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny 
korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Objętość wypełnienia 
całego systemu: 0,29 ml. Czas stosowania do 7 dni lub 140 aktywacji w zależności co 
nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. Powierzchnia filtra 
cząsteczkowego 1cm2. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od 
lateksu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 59: Pakiet 7 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych - W celu 
identyfikacji nazwa firmy na zaciskaczu rolkowym Komora kroplowa elastyczna, 
jednoczęściowa długa - minimum 60 mm w części przezroczystej, bez PCV o wysokiej 
przezierności. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 60: Pakiet 7 Poz. 4  
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych 
bursztynowy z workiem, z igła biorczą z wytrzymałego ABS. Pozostałe parametry zgodnie 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 61: Pakiet 7 Poz. 5  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, 
bursztynowy - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego 
tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od 
ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), bez 
zawartości Bisfenolu A (BPA), igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk rolkowy 
wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, 
nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia 
drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren 
wewnątrz opakowania, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 62: Poz. Pakiet 7 16,17,18,19 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z rozszerzoną skalą 
co daje możliwość użycia mniejszej strzykawki do pośredniej objętość. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 63: Poz. Pakiet 7 20 i 21 
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp  
z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki.    
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
2) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp  
z czterostronnym podcięciem tłoczyska, co ułatwia pewne i stabilne umocowanie w uchwycie 
pompy. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 64: Poz. Pakiet 7 26 i 27 
1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy  
o średnicy drenu 1,24 mm i 3 mm do wyboru Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przedłużacz do pomp ma nie zawierać ftalanów 
(w tym DEHP) i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym).  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużacza 
przezroczystego do pomp z osłonkami łącznika męskiego i żeńskiego Luer lock. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

   Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
/ - / Marek Dakowski 
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